上海市食品接触材料协会

沪食接协字〔2021〕第 04 号

关于批准发布《食品接触材料及制品 1,1’-磺酰基二（4-

氯苯）迁移量的测定方法》等 6 项团体标准公告

上海市食品接触材料协会决定发布《食品接触材料及制品 1,1’-磺酰基二

（4-氯苯）迁移量的测定方法》等 6项团体标准，现予以公告！

标准自 2022 年 2 月 1 日起实施。

上海市食品接触材料协会

2021 年 12 月 28 日

序号 标准名称 标准编号 发布日期 实施日期

1
食品接触材料及制品 1,1’-磺酰基二

（4-氯苯）迁移量的测定
T/SAFCM 030-2021 2021-12-28 2022-02-01

2
食品接触材料及制品 1-己烯迁移量

的测定
T/SAFCM 031-2021 2021-12-28 2022-02-01

3
食品接触材料及制品 2-甲基-1,3-丁二

烯的测定和迁移量的测定
T/SAFCM 032-2021 2021-12-28 2022-02-01

4
食品接触材料及制品 2,2,4,4-四甲基

-1,3-环丁二醇迁移量的测定
T/SAFCM 033-2021 2021-12-28 2022-02-01

5
食品接触材料及制品 间苯二甲酸迁

移量的测定
T/SAFCM 034-2021 2021-12-28 2022-02-01

6
食品接触材料及制品 炭黑中甲苯萃

取物的测定
T/SAFCM 035-2021 2021-12-28 2022-02-01